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جهان نجاتی سرمربی گل‌‌گهر: 

در نیمه دوم  ۴۵ دقیقه حمله کردیم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان بر ضرورت انجام 
فعالیت‌های کیفی و نوآورانه در ششمین سالگرد شهادت سردار دل‌ها 

تاکید کرد.
به گزارش مهر، حسین اسحاقی، در دومین نشست کمیته فرهنگی 
و هنری ستاد ترویج مکتب سردار شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: 
امسال رویکرد ما این است که برنامه‌های کمیته فرهنگی هنری 

متفاوت‌تر از قبل باشد.
وی تعیین کارگروه‌های ذیل کمیته فرهنگی هنری را از دستورکارهای 
این نشست عنوان کرد و افزود: برنامه‌های فرهنگی و هنری دارای 
اهمیت است بنابراین باید بین اعضای کمیته تقسیم کار صورت گیرد 

و گروه‌های تخصصی مشخص شوند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان بیان کرد: اولویت ما 
برنامه‌های کیفی، قابل اجرا و اثرگذار است و از همه دستگاه‌های 

ذیربط انتظار می‌رود که در این راستا حرکت کنند.
وی با تاکید بر پرهیز از موازی‌کاری گفت: اولویت دیگر ستاد ترویج 
مکتب شهید سلیمانی، مردمی‌سازی امور است و از سیاست‌های 

اصلی ستاد این است که برنامه‌ها را میان مردم ببریم و فراگیری داشته 
باشند.

اسحاقی، ادامه داد: باید به گونه‌ای برنامه ریزی شود که علاوه بر ایام 
سالگرد شهادت سردار دل‌ها، برنامه‌های شاخص و مهم در طول سال 

نیز تداوم داشته باشد.
وی با اشاره به برگزاری نمایشگاه استانی کتاب در سال جاری گفت: 
در این نمایشگاه بخش ویژه کتاب‌هایی که با موضوع سردار سلیمانی 

تولید شده است در نظر گرفته شود.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان گفت:استفاده از ظرفیت 
هنرمندان و دعوت از آنان، اجرای تئاترهای خیابانی، سرود، برگزاری 
دوره آموزشی بازی‌های رایانه‌ای، شب شعر مقاومت، برپایی نمایشگاه‌ها، 
استفاده از ظرفیت انجمن‌های هنری و موزه هنرهای معاصر در ایام 

سالگرد برای زائران مرقد سردار دل‌ها از دیگر برنامه‌ها است.

شهردار کرمان، در دیدار با ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی 
هنری مساجد استان، گفت: باید ذائقه جوانان امروزی را بشناسیم و 

برنامه‌های فرهنگی را مطابق ذوق و علاقه آنها اجرا کنیم.
به گزارش کرنا، محسن تویسرکانی،  در جلسه با مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان و مدیر ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی 
هنری مساجد استان کرمان، افزود: حوزۀ فرهنگ در کشور ما مظلوم 
است به این دلیل که زودبازده نیست؛ در حالیکه اگر دستگاه‌های 
متولی امور فرهنگی در کنار هم قرار بگیرند، اتفاقات خوبی می‌افتد 

و منجر به امیدآفرینی در سطح جامعه می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: ما در طول جنگ ۱۲ روزه، هیچ‌یک از برنامه‌های 

فرهنگی شهرداری را متوقف نکردیم.

شهردار کرمان، افزود: رویدادهای فرهنگی ازجمله »گذر غدیر« و 
»سوگواره سرو سرخ« امسال هم توسط شهرداری کرمان برگزار شد؛ 

همچنین »گذر امام رضایی‌ها« را امسال برای اولین بار برگزار کردیم.
تویسرکانی، بیان کرد: از مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
و  ما همکاری  با  فرهنگی سطح شهر  رویدادهای  برگزاری  در  که 
هماهنگی خوبی داشته‌اند، تشکر می‌کنم؛ ما در کنار هم می‌توانیم در 
مناسبت‌های مختلف، کارهای دشوار و بزرگ را به‌راحتی انجام دهیم.

وی اظهار داشت: باید ذائقه جوانان امروزی را بشناسیم و برنامه‌های 
فرهنگی را مطابق ذوق و علاقه آنها اجرا کنیم.

شهردار کرمان، گفت: در حوزۀ فرهنگ سعی کردیم قشری کار نکنیم 
و معتقدم باید متناسب با ذائقه‌های مختلف جامعه و در چهارچوب 

خطوط قرمز فعالیت کنیم.
تویسرکانی، خاطرنشان کرد: امروز حدود ۲۵ مسجد با قدمت تاریخی 
در شهر کرمان داریم که هر یک از آنها می‌توانند به مرکز فرهنگی و 

جذب گردشگر تبدیل شوند. 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان: 

شهردار کرمان:

انجام فعالیت های نوآورانه در ششمین سالگرد سردار دل‌هاضروری است

باید برنامه‌های فرهنگی را مطابق ذائقه جوانان اجرا کنیم

نشسـت خبـری پـس از بـازی داربـی اسـتان کرمـان 
مریـم  و  شـد  برگـزار  دوتیـم  سـرمربیان  حضـور  بـا 
بـازی  مـورد  در  جعفـری  مرضیـه  و  جهان‌نجاتـی 
تیم‌شـان صحبـت کردند ایـن دیـدار که در سـیرجان 
برگـزار شـد بـا نتیجـه پـرگل ۴ بر ۳ به سـود خاتـون بم 

بـه پایـان رسـید.
بـه گـزارش  فـارس، مریم جهان نجاتی سـرمربی تیم 
گل‌گهـر پـس از باخت تیمش در دربی اسـتان کرمان 
گفـت: دربـی اسـتان کرمـان و دربـی کـه همیشـه 
صددرصـد  خـب  اسـت  قهرمانـی  بـرای  جنگـش 
حساسـیت بـالای خـودش را دارد امـروز هـم، ما بازی 
سـخت، ولی بسـیار زیبایی بود. ما در این چهار هفته 
بم را خوب آنالیز کرده بودیم و شناخت خوبی  نسبت 
به حریفمان، به بازی آنها و نوع بازی‌شـان  داشـتیم و 
بـا گل زودهنگامی هم که زدیم می‌توانسـتیم شـرایط 

بهتـری بـرای خودمان رقـم بزنیم.
وی افـزود: می‌دانیـد کـه تیـم بم یـازده سـاله قهرمان 
اسـت و کلا گل زدن بـه ایـن تیـم کار سـختی اسـت. 
بچه‌هـای مـا امروز موفـق به این کار شـدند و بالاخص 
در نیمه‌ی دوم که با زدن ۲ گل شـرایط بازی رو عوض 

کردند.
دوم  نیمـه  در  تیمـش  بـازی  مـورد  در  جهان‌نجاتـی 
اظهـار کـرد: من فکر می‌کنم تو چهـل و پنج دقیقه‌ی 
دوم واقعـاً گل‌گهر متفاوتـی را دیدیم و با دو تا تغییری 
کـه انجام دادیم شـرایط بـازی فرق کـرد و چهل و پنج 
دقیقـه تمـام حملـه کردیـم و موقعیت‌هـای زیـادی 
را خلـق کردیـم شـاید اگـر بهتـر از موقعیت‌هایمـان 
اسـتفاده می‌کردیـم حـالا نتیجـه بـازی چیـز دیگری 
بـود ولـی بـی شـک می‌توانـم بگویـم امـروز روز پـر 

اشـتباه بچه‌هـای دفـاع مـا بـود.
سـرمربی آبی‌پوشـان سـیرجانی در مـورد اشـتباهات 
داوری نیـز چنیـن بیان کرد: صحنه مشـکوک پنالتی 
کـه حـالا بایـد فیلم بـازی را ببینیـم تا مطمئن شـویم 
کـه تصمیم داور درسـت بوده یا نـه و صحنه‌های مکرر 
دیگـری از داور کـه از دیـد ما از کنار زمین نیاز داشـت 

کـه بـا دادن کارت، مدیریت شـود.
جهان‌نجاتـی ادامـه داد: دو بـار بازیکنـان مـن را تکل 
زدنـد  ولـی کارت داده نشـد و یک‌بـار روی بازیکن من 
در موقعیـت تک‌به‌تـک خطـا شـد بـاز هـم جریمه‌ای 
در نظـر گرفتـه نشـد بـا ایـن اوصـاف می‌توانـم بگویم 
کـه خسـته نباشـید و بـه بچه‌هایـم بابـت بـازی نیمـه 
اگـر  شـاید  و  می‌گویـم  نباشـید  خسـته  دومشـان 
اشـتباهات فردی‌مـان نبـود امـروز  ایـن نتیجـه رقـم 

نمی‌خـورد.
مرضیـه جعفـری سـرمربی تیم خاتـون بم نیـز پس از 
بـرد تیمـش در دربـی اسـتان مقابـل گل‌گهـر گفـت: 
دربـی بسـیار خوبـی بـود تیـم خـوب گل‌گهـر خیلی 
خـوب فوتبـال بازی کـرد نیمـه اول ما تونسـتیم به آن 
چیزهایـی کـه می‌خواسـتیم دسـت پیدا کنیـم از تیم 

گل‌گهر شـناخت داشـتیم.
نیمـه دوم متأسـفانه بچه‌ها فکـر کردند که بـازی تمام 
شـده اسـت و با خیال راحت رفتند تو زمین و اصلًا به 

نظـرم چنددقیقه‌ای از بازی محو شـده بودند. 
سرمربی تیم ملی و خاتون بم اظهار داشت: بعد از 
تیم  می‌کنم  فکر  دید  آسیب  هم  زندی  نگین  اینکه 
بد  روز  در  شکر  رو  خدا  ولی  نکرد  بازی  خوب  اصلا 
فوتبالی‌مان، مخصوصاً در نیمه‌ی دوم توانستیم ببریم.

استاندار کرمان در آیین گرامیداشت نهصدمین عمل کاشت 
حلزون در استان گفت: این اقدامات و دستاوردها ما را به آینده 
بخش سلامت استان امیدوار می‌کند که می‌توانیم از قطب‌های 

خدمات پزشکی در جنوب‌شرق کشور باشیم.
به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، دکتر محمدعلی 
طالبی در آیین گرامیداشت نهصدمین عمل کاشت حلزون 
در واحد کاشت حلزون مرکز آموزشی درمانی شفا عنوان کرد: 
انجام ۹۰۰ عمل کاشت حلزون، توانایی و ظرفیت بالای بخش 
سلامت استان، تجربه بالای کادر پزشکی استان و اعتماد مردم 

به پزشکان و مراکز درمانی استان را نشان می‌دهد. 
وی بیان کرد: این کار نماد پیشرفت و اثربخشی برنامه‌های 
درمانی استان کرمان بوده و از همه کسانی که در این مسیر گام 
نهاده و این توفیق را دارند که خداوند یکی از نعمت‌های بزرگ 
خود را با دستان پزشکان به کودکان ببخشید؛ قدردانی می‌کنم

پیشرفت‌ها  و  دستاوردها  اقدامات،  این  کرد:  تصریح  طالبی 
است که ما را به آینده بخش سلامت استان امیدوار می‌کند که 
از قطب‌های خدمات پزشکی برای کشور و به ویژه جنوبشرق 

کشور باشیم. 
استاندار کرمان گفت: با تلاش‌ها و فعالیت‌های انجام‌شده در 
حوزه‌های مختلف، از جمله تأمین اعتبارات و جلب مشارکت 
بخش خصوصی در ایجاد زیرساخت‌ها و ارائه خدمات درمانی، 
فرصت مناسبی فراهم شده است تا مردم استان از خدمات 

مطلوب‌تری بهره‌مند شوند.
بر مردم  اقدامات آن است که علاوه  این  از  افزود: هدف  وی 
استان کرمان، سایر هم‌وطنان نیز بتوانند از خدمات و امکانات 

فراهم‌شده در این استان استفاده کنند.
مقام عالی دولت در استان افزود: در ادامه کار و تحول در حوزه 
سلامت و درمان، در حوزه گردشگری سلامت هم می‌توانیم 
کارهای خوب و شایسته‌ای انجام داده و میزبان دیگر هموطنان 
باشیم و مطمئنا با ایجاد هماهنگی بین بخشی این اقدام مبارک 

اتفاق خواهد افتاد. 

استاندار کرمان:

ارتقای خدمات درمانی با مشارکت بخش خصوصی در دستور کار استان کرمان

شـرکت تعاونـی مسـکن سـیمان کارمانیـا در نظـر دارد نسـبت بـه فروش تعداد هشـت دسـتگاه آپارتمـان واقع در بلـوار  نصر 
کرمـان، نبـش بلـوار رودکـی و خیابـان شـقایق شـمالی بـه شـرح منـدرج در اسـناد مزایـده و از طریـق برگـزاری  مزایـده عمومی 

اقـدام نماید.
لذا از کلیه اشـخاص حقیقی و حقوقی که دارای صلاحیت و امکانات لازم می  باشـند دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسـناد 
و فـرم شـرایط شـرکت در مزایـده بـا شـماره تمـاس  03431341381 و یـا شـماره همـراه 09103130385 تمـاس و پـاکات 
مربوطه را تا پایان وقت اداری روز سـه  شـنبه مورخ 1404٫07٫29 در پاکات درب بسـته در سـاعت اداری به مرکز تحقیقات 

بتـن واقع در کارخانه سـیمان  کرمـان تحویل نمایند.  
آدرس دفتر تهران خیابان آفریقا ، کوچه فرزان شرقی پلاک 3  آدرس کارخانه کرمان کیلومتر 17 جاده تهران  

آگهی مزایده عمومی نوبت دوم هشت دستگاه آپارتمان واقع در بلوار نصر کرمان آگهی مزایده عمومی نوبت دوم هشت دستگاه آپارتمان واقع در بلوار نصر کرمان 
به  شرح مندرج در اسناد مزایده  به  شرح مندرج در اسناد مزایده  

یاسر مهدی زاده  
مدیر عامل 


